
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 218) oraz Uchwały NR VII/57/2011 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 
29 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunki jego funkcjonowania, zarządza sie co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Drzewicy: 

1. Panią Krystynę Wiktorowicz przedstawiciela Przychodni Rodzinnej Dom-Med w Jelni. 

§ 2. W miejsce odwołanego członka powołuje się: 

1. Panią Bernadetę Dziedzic, przedstawiciela Przychodni Rodzinnej Dom-Med w Jelni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 1325CE42-BE92-432E-B2C7-5073AE83B7C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3


